Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er

J-
M
T-
8-
10
2-
01
/2
02
5
Produkt Artikelnummer
KD110-K/150
Einfach-Dichtpackung für Wanddicken bis 500 mm
4 01 2 110 150 0 4
KD110-K/200 4 01 2 110 200 0 4
KD110-K/250 4 01 2 110 250 0 4
KD110-K/300 4 01 2 110 300 0 4
KD110-K/400 4 01 2 110 400 0 4
KD110-K/500 4 01 2 110 500 0 4
KD110-K2/150
Doppel-Dichtpackung für Wanddicken bis 500 mm
4 02 2 110 150 0 4
KD110-K2/200 4 02 2 110 200 0 4
KD110-K2/250 4 02 2 110 250 0 4
KD110-K2/300 4 02 2 110 300 0 4
KD110-K2/400 4 02 2 110 400 0 4
KD110-K2/500 4 02 2 110 500 0 4
KD110-K2-EW/150
Doppel-Dichtpackung für Doppel-/Elementwände
für Wanddicken bis 500 mm
–
KD110-K2-EW/200 –
KD110-K2-EW/250 –
KD110-K2-EW/300 –
KD110-K2-EW/400 –
KD110-K2-EW/500 –
Artikel Winkel
Schräg-Einfach-Dichtpackung
KD110-K-S30/(L) 30°
KD110-K-S45/(L) 45°
KD110-K-S60/(L) 60°
Schräg-Doppel-Dichtpackung
KD110-K2-S30/(L) 30°
KD110-K2-S45/(L) 45°
KD110-K2-S60/(L) 60°
Bei Paketbildung übereinander sind die Abstände des Hilfsrahmens zu berücksichtigen.